Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.03.2019		                		                                                     №  58-7
г. Иваново

О проведении VI Регионального молодежного
профсоюзного форума ИОООП «СТРАТЕГИЯ - 2019»

В соответствии с Планом основных мероприятий ИОООП на 2019 год

Президиум

Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17-18 мая 2019 года на базе ООО «Пансионат с лечением Плёс» VI Ивановский региональный молодежный профсоюзный форум ИОООП «СТРАТЕГИЯ-2019»(далее Форум).
2. Утвердить положение о Форуме (Приложение № 1)
3. Утвердить состав оргкомитета Форума. (Приложение № 2).
4. Оргкомитету Форума совместно с Молодежным Советом ИОООП разработать программу Форума и представить ее на утверждение Председателю ИОООП.
5. Членским организациям ИОООП и координационным советам организаций профсоюзов в муниципальных образованиях направить на Форум председателей (заместителей председателей) молодежных советов, молодых (до 35 лет) председателей (заместителей председателей) профсоюзных организаций согласно квоте. Установить срок подачи заявок на участие в форуме - до 13.05.2019г.
6. Молодежному совету ИОООП принять участие в организации и проведении Форума.
7. Финансовому отделу ИОООП обеспечить финансирование Форума согласно смете, утвержденной Председателем ИОООП.

Председатель ИОООП                        	      			  А.Н. Мирской